*Improbe amor quid non mortalia pectora
cogis?*

Ænei. 4.

*Sperne voluptates, nocet empta dolore vo-
luptas,*

*Horat. 2.
lib. epistol.*

Non est ad astra mollis è terris via.

*Seneca in.
Hercule fu.*

*Dimidiati versus integra sententia per-
bella est, Facilis descensus Auerni.*

Ænei. 6.

Similis

*Nostri Frã-
cisci Costeri
Christia-
nas institu-
tiones Chri-
stianus pu-
er diligēter
euoluat.*

LIBRARIJ
P. P. P.
N. V.
12

Similis esse debet in Cicerone
 lectus, qui vt benè dicendi magis
 est optimus, sic benè viuendi non
 eptus. Sed firmissima subsidia
 tutis ab altaris diuinissimo illo sacri-
 cio, & precandi assiduitate peten-
 sunt. Nostra enim victima Christi
 est, quam pro nobis, nostrisq; discipulis
 immolare quotidie debemus, illius
 exemplo, qui pro peccatis filiorum dicens
 bus singulis sacrificium offerebat, esse intus
 est dubitandum, quin preces assidue
 multum polleant, gemitusque & nubes
 chrymæ magistrorum maximè profingelis,
 Quid enim diuæ Monicæ de suo Altor, p-
 gustino sollicitæ, moerenti, anxie, quæ concili-
 quotidie ploranti Sabinianus respectatoru
 derit, te minimè fugit. Vale, & vtranda
 auditores tuos meo nomine salute corpo-
 iusseris, eorum auriculis Salomon adiu-
 præceptum illud instillabis, quo m-
 net, vt Creatoris nostri memores que si-
 mus in diebus adolescentiæ, ante
 quam veniat tempus afflictionis qui se-
 & anni difficiles appro-
 pinquent.

Tob. 1. cap.

Ecclesiæ. 12.